

## Hakuilmoitus Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut - valtionavustushausta

### Käyttötarkoitus ja tausta

Sosiaali- ja terveysministeriö jakaa valtionavustusta kotona asumista tukevien palvelujen kokonaisuuden kehittämiseen. Tavoitteena on luoda kullekin hyvinvointialueelle iäkkäiden kotona asumista tukevien palvelujen yhtenäinen toimintamalli. Hanke on osa Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelmaa, ja siten hakemuksessa tulee huomioida tämän hankkeen puitteissa suunniteltavan kokonaisuuden sovittaminen yhteen muiden Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus –ohjelman sisältöjen kanssa. Hankkeessa tulee huomioida myös toiminnan yhteensovittaminen muiden hankekokonaisuuksien kanssa.

Hankkeisiin on varattu yhteensä 30 miljoonaa euroa vuosille 2022–2023. Ohjelman rahoitus muodostuu valtion talousarvion momentilta 33.60.39.04 (Kotihoidon resurssien riittävyys ja omaishoidon kehittäminen) ohjelman toteuttamiseksi tehtyihin varauksiin. Avustusten myöntämiseen on varattu vuoden 2021 talousarviossa 5 miljoonaa euroa ja vuoden 2022 talousarviossa 25 miljoonaa euroa. Valtionavustus jaetaan tulevan hyvinvointialueen alueen kunnille ja kuntayhtymille tämän hankkeen linjausten mukaiseen toimintaan ja valtionavustuslaissa (688/2001) ja -asetuksessa (13/2020) määritellyin kriteerein (liite 2). Valtionavustusta haetaan Tulevaisuuden kotona asumista tukevat palvelut iäkkäille -hankkeen mukaiseen kehittämistyöhön ajalle 1.1.2022-31.12.2023.

Valtionavustus hyvinvointialueen hankekokonaisuudelle myönnetään täysimääräisenä hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin kustannuksiin. Hankkeeseen osallistuvalla taholla ei siis edellytetä omarahoitusosuutta.

### Avustuksen hakeminen

Haku-aika alkaa 29.9.2021 ja päättyy 29.10.2021 klo 16.00. Valtionavustusta myönnetään yhdelle hankekokonaisuudelle kullakin tulevalla hyvinvointialueella, ja sitä haetaan yhdellä alueen kuntien ja kuntayhtymien yhteisellä hakemuksella, jossa hakijana toimii yksi kunnista tai kuntayhtymistä. Hankekokonaisuuteen osallistuvien kuntien ja kuntayhtymien yhteenlasketun asukasluvun on oltava vähintään 80 prosenttia hyvinvointialueen tai erityisen syyn perusteella määritellyn muun alueen asukasluvusta.

Valtionavustusta on haettava STM:ltä kirjallisesti lomakkeella (liite 3). Hakulomake ja sen liitteeksi vaadittavat lomakkeet löytyvät sähköisessä muodossa osoitteesta <https://stm.fi/vuoden-2021-valtionavustushaut>. Valtionavustushaun hakulomake liitteineen toimitetaan sähköisessä muodossa STM:n kirjaamoon (kirjaamo@stm.fi) 29.10.2021 klo 16.00 mennessä. Viestin aihekenttään tulee kirjoittaa viite ”Valtionavustushakemus VN/18404/2021”. Myöhästyneitä hakemuksia ei oteta käsiteltäväksi. Siinä tapauksessa, että hakemus on puutteellinen, se otetaan käsiteltäväksi, mutta sitä tulee täydentää puutteellisilta osin ministeriön asettamassa määräajassa.

Hakemuksen (hakemuslomake liitteenä 3) erillisinä liitteinä toimitetaan:

- hankesuunnitelma (enintään 10 sivua, hakijan tulee käyttää STM:n malliasiakirjapohjaa, joka on liitteenä 4)
- talousarviolaskelma (liitteenä 5 on valmis excel-lomake, eri tavoitteisiin ja toimenpiteisiin suunnattava rahoitus eritellään karkeasti hankesuunnitelman tekstissä)
- selvitys siitä, miten kunnat osallistuvat hankkeeseen niiden järjestämisvastuulle kuuluvien palveluiden osalta, jotka ne hankkivat yksityiseltä palveluntuottajalta (vapaamuotoinen)

Liitteiden mallipohjat löytyvät hakuilmoituksen liitteistä ja tarkemmat tiedot siitä, mitä hakemuksessa ja liitteissä tulee kertoa, löytyvät hankeoppaasta.

## Avustuspäätökset

Sosiaali- ja terveysministeriö tekee avustuspäätökset vuoden 2021 lopulla.

## Lisätietoja

Sisällölliset kysymykset: Satu Karppanen, neuvotteleva virkamies, etunimi.sukunimi@gov.fi

Valtionavustuksen hakuprosessiin liittyvät kysymykset: Kaarina Tuokko, suunnittelija, puh. 0295163340, etunimi.sukunimi@gov.fi